



## RFI Invest ApS

Skodsborgvej 126  
2840 Holte  
CVR-nr. 35631569

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2021

---

**Ruhne Leif Fiala**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RFI Invest ApS

Skodsborgvej 126

2840 Holte

CVR-nr.: 35631569

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ruhne Leif Fiala

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen finder årets resultat på 353 t.kr tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.676)</b>	<b>(42.612)</b>
Personaleomkostninger	1	0	12.500
Af- og nedskrivninger	2	(13.170)	(15.307)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(55.846)</b>	<b>(45.419)</b>
Andre finansielle indtægter		519.335	119.677
Andre finansielle omkostninger		(7.870)	(15.545)
<b>Resultat før skat</b>		<b>455.619</b>	<b>58.713</b>
Skat af årets resultat	3	(102.548)	(15.863)
<b>Årets resultat</b>		<b>353.071</b>	<b>42.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	110.600
Overført resultat		203.071	(67.750)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>353.071</b>	<b>42.850</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.224	15.394
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.224</b>	<b>15.394</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.922.763	1.384.543
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.922.763</b>	<b>1.384.543</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.924.987</b>	<b>1.399.937</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.883.292	876.302
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.883.292</b>	<b>876.302</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>861.450</b>	<b>2.160.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.744.742</b>	<b>3.036.338</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.669.729</b>	<b>4.436.275</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.450.346	4.247.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>4.650.346</b>	<b>4.407.875</b>
Skyldig skat		5.383	14.400
Anden gæld		14.000	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.383</b>	<b>28.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.383</b>	<b>28.400</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.669.729</b>	<b>4.436.275</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.247.275	110.600	4.407.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	203.071	150.000	353.071
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.450.346</b>	<b>150.000</b>	<b>4.650.346</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	(12.500)
	<b>0</b>	<b>(12.500)</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	13.170	15.307
	<b>13.170</b>	<b>15.307</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	102.548	15.863
	<b>102.548</b>	<b>15.863</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	45.922
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.922</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.528)
Årets afskrivninger	(13.170)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.698)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.224</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	1.384.543
Tilgange	538.220
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.922.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.922.763</b>
